



Tandlæge Poul Glavind ApS

Mosevejen 2
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 14092609

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2020

Poul Rene Glavind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Poul Glavind ApS

Mosevejen 2

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 14092609

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Poul Rene Glavind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 272 t.kr., hvilket betegnes som værende utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager, før udlodning af udbytte på 111 t.kr., i alt 4.953 t.kr., svarende til 99% af balancesummen på 5.002 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(79.141)	(267.136)
Af- og nedskrivninger	1	(42.800)	704.369
Driftsresultat		(121.941)	437.233
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(38.127)	612.986
Andre finansielle indtægter		59.188	84.984
Andre finansielle omkostninger		(251.068)	(39.171)
Resultat før skat		(351.948)	1.096.032
Skat af årets resultat	2	80.000	40.956
Årets resultat		(271.948)	1.136.988
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(382.548)	1.028.988
Resultatdisponering		(271.948)	1.136.988

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		391.000	0
Immaterielle aktiver	3	391.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.500	166.300
Materielle aktiver	4	132.500	166.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.906	519.694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		477.227	291.007
Finansielle aktiver	5	486.133	810.701
Anlægsaktiver		1.009.633	977.001
Udskudt skat		122.000	42.000
Tilgodehavende selskabsskat		41.864	41.534
Tilgodehavender		163.864	83.534
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.803.780	3.806.517
Værdipapirer og kapitalandele		3.803.780	3.806.517
Likvide beholdninger		24.653	508.018
Omsætningsaktiver		3.992.297	4.398.069
Aktiver		5.001.930	5.375.070

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.717.246	5.099.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.952.846	5.332.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.678	7.501
Anden gæld		36.406	34.775
Kortfristede gældsforpligtelser		49.084	42.276
Gældsforpligtelser		49.084	42.276
Passiver		5.001.930	5.375.070

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.099.794	108.000	5.332.794
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(382.548)	110.600	(271.948)
Egenkapital ultimo	125.000	4.717.246	110.600	4.952.846

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	9.000	0
Afskrivninger på materielle aktiver	33.800	11.009
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(715.378)
	42.800	(704.369)

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(80.000)	(41.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	44
	(80.000)	(40.956)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Årets afskrivninger	(9.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	169.111
Kostpris ultimo	169.111
Af- og nedskrivninger primo	(2.811)
Årets afskrivninger	(33.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.500

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	521.677	291.007
Tilgange	0	186.220
Kostpris ultimo	521.677	477.227
Nedskrivninger primo	(1.983)	0
Andel af årets resultat	(38.127)	0
Udbytte	(472.661)	0
Nedskrivninger ultimo	(512.771)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.906	477.227

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S	Esbjerg	I/S	50,0%	0	(37.016)
Hapi Holdings ApS	Gentofte	ApS	22,2%	8.906	(1.111)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
